
 

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE 

NUORO 

  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELL' AREA TECNICA N° 168 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E PAGAMENTO A FAVORE DELL'ARCHIVIO NOTARILE 

DI SASSARI - COSTI PER RICERCA E DATI DI REGISTRAZIONE ATTO A ROGITO NOTAIO 

B. SERRA REP. 162397 DEL 20/09/1989. 
 

Il giorno 22/10/2021, il sottoscritto Ing. Sebastiano Bussalai in qualità di Dirigente dell’ AREA TECNICA 

dell’intestato Consorzio; 

VISTA la L.R. n.6/2008 Legge-quadro in materia di consorzi di bonifica e s.m.i.; 

VISTO l’art. 27 del vigente Statuto consortile, che individua le funzioni dei Direttori di area; 

PREMESSO che, nell’ambito delle attività istituzionali del Consorzio, si è reso necessario richiedere l’acquisizione, 

presso l’Archivio Notarile di Sassari, dell’atto a rogito del Notaio Bartolomeo Serra con n. di repertorio 162397 e 

162399 del 20/09/1989; 

VISTA la nota dell’Archivio Notarile di Sassari con la quale si comunica che, per la ricerca e i dati di registrazione 

dell’atto in argomento, è dovuto il pagamento dell’importo di € 10,00; 

VISTO il Bilancio di Previsione esercizio 2021, approvato con Deliberazione del Consiglio dei Delegati dell’Ente n. 10 

del 28.12.2020, (esecutiva con provvedimento dell'Organo di controllo prot. n. 1346 del 20/01/2021); 

VISTE la variazione n. 1 al Bilancio di Previsione esercizio 2021 (approvata con deliberazione del Consiglio dei 

Delegati n. 4 del 10.05.2021, resa esecutiva con provvedimento dell’Organo di Controllo n. 9697 del 18.05.2021) e la 

variazione n. 2 al Bilancio di Previsione esercizio 2021 (approvata con deliberazione del Consiglio dei Delegati n. 7 

del 23.07.2021, resa esecutiva con provvedimento dell’Organo di Controllo n. 16476 del 31.08.2021); 

ACQUISITO l'attestato di copertura finanziaria, da parte dell'Ufficio ragioneria dell'Ente, a valere sul capitolo n. 

129000 (upb 21) del Bilancio di Previsione esercizio 2021; 

D E T E R M I N A 

1) di autorizzare l’impegno di spesa di € 10,00 a favore dell’Archivio Notarile di Sassari, quale costo per la ricerca ed i 

dati di registrazione relativi all’atto a rogito del Notaio Bartolomeo Serra con n. di repertorio 162397 e 162399 del 

20/09/1989, imputando la relativa spesa sul Capitolo 129000 (UPB n. 21) del Bilancio di Previsione esercizio 2021; 

2) di liquidare e pagare l’importo di € 10,00 a favore dell’Archivio Notarile di Sassari, a gravare su detto impegno 

assunto sul Capitolo 129000 (UPB n. 21) del Bilancio di Previsione esercizio 2021, da effettuarsi mediante bonifico 

bancario dallo stesso indicato;  

3) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'albo consortile ai sensi dell'art.29, comma 1, del 

vigente statuto consortile; 

4) di trasmettere la presente determinazione all'ufficio ragioneria dell'Ente per gli adempimenti di competenza. 

 IL DIRIGENTE DELL'AREA TECNICA 

Ing. Sebastiano Bussalai 

 

 
proposta n. 996 del 19/10/2021 

 



 

 

 

Si certifica che la presente determinazione e’ pubblicata all’Albo dell’Ufficio Consortile per 

quindici giorni consecutivi a partire dal 22/10/2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Funzionario delegato 

f.to Dott. Massimo Curreli 

 

 

E'copia conforme all'originale  

contenuta su n.          facciate di n.         fogli         . 

Data  22/10/2021                             

 

 Il Funzionario delegato 

Dott. Massimo Curreli 

 


